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MOBIILISOVELLUKSEN LOPPUKÄYTTÄJÄN LISENSSISOPIMUS 
 

LUE NÄMÄ LISENSSIEHDOT HUOLELLISESTI 

NAPSAUTTAMALLA ALLA OLEVAA ”Hyväksyn”-PAINIKETTA, HYVÄKSYT NÄMÄ SINUA 

SITOVAT EHDOT. 

  

JOS ET HYVÄKSY NÄITÄ EHTOJA, NAPSAUTA ”En hyväksy” -PAINIKETTA ALLA TAI SULJE 

TÄMÄ SOVELLUS. 

KEITÄ OLEMME JA MIKÄ ON TÄMÄN SOPIMUKSEN TARKOITUS 

Yrityksemme, Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd. of 3-1, Asahi, Nishi-

biwajima-cho, kiyosu, Aichi, 452-8561, Japan, myöntää sinulle lisenssin käyttää: 

• Smart M-Air -mobiilisovellusohjelmistoa, ohjelmiston mukana tulleita tietoja (”sovellus”) 

ja mahdollisia sitä täydentäviä päivityksiä 

• siihen liittyvää dokumentaatiota (”dokumentaatio”) 

• sovelluksen kautta käytettyä palvelua ja sisältöä, jotka tarjoamme sen kautta (”palvelu”) 

näiden ehtojen sallimissa rajoissa. 

TIETOSUOJASI 

Käytämme sovelluksen ja palveluidemme kautta keräämiämme henkilötietoja vain 

tietosuojakäytännössämme mainituilla tavoilla. Voit aina tarkastaa tietosuojakäytännön 

sovellusvalikosta. Noudatamme Yleisen tietosuoja-asetuksen (”GDPR”) ja GDPR:n 

mukaisesti säädettyjen kansallisten tietosuojaa koskevien lakien tai säädösten velvoitteita. 

Tiedosta, että internetin kautta lähetettävä tieto ei ole koskaan täysin yksityistä tai turvallista ja 

muut voivat lukea tai siepata sovelluksen kautta tai muuta palvelua käyttäen lähettämäsi viestit 

tai tiedot, vaikka tämän lähetyksen kerrottaisiin olevan salattu. 

App Store EHDOT PÄTEVÄT MYÖS 

Nämä meidän välisemme ehdot kattavat kokonaan sovelluksen, dokumentaation ja palveluiden 

ehdot. Kuitenkin sovelluksen ja dokumentaation käyttötapoja voi ohjata myös App Store 

palveluehdot (mitä heidän verkkosivustostaan löytyy), joita sovelletaan siinä mitassa kuin 

näiden ehtojen ja App Store käyttöehtojen välillä on ristiriitaa.  

KÄYTTÖJÄRJESTELMÄVAATIMUKSET 

Tämä sovellus vaatii iPhone-laitteen, jossa on vähintään 2 gigatavua muistia ja jonka iOS-

käyttöjärjestämän versio on vähintään 12.  

SOVELLUKSEN TUKI JA KUINKA KERTOA MEILLE ONGELMISTA 

[Tuki. Jos haluat saada lisää tietoa sovelluksesta tai palvelusta tai sinulla on ongelmia niiden 

käyttämisessä, tutustu tukiresursseihin käyttöoppaassa tai verkkosivustomme usein kysyttyjen 

kysymyksien vastauksiin.  
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Yhteydenotto (myös valitukset). Jos sinulla on tätä sovellusta tai palveluita koskevia 

kysymyksiä, valituksia tai reklamaatioita tai haluat ottaa meihin mistä tahansa muusta syystä, 

lähetä sähköpostia asiakaspalvelutiimillemme osoitteeseen 

[smart_m_air_privacy_policy@mhi.com]. Pyydämme sinua ottamaan yhteyttä suoraan 

jakelijaasi. Maasi jakelijoiden tiedot ovat saatavilla MHIAEn verkkosivustossa: 

[http://www.mhiae.com/suppliers].  

 

Kuinka otamme sinuun yhteyttä. Kaikille asiakkaille lähetettävät ilmoitukset lähetetään 

asiakkaille sovelluksen ilmoitustoimintoa käyttämällä. 

KUINKA VOIT KÄYTTÄÄ TÄTÄ SOVELLUSTA, JA MYÖS KUINKA MONESSA LAITTEESSA 

VOIT KÄYTTÄÄ SITÄ 

Sitouduttuasi näiden ehtojen noudattamiseen voit vastineeksi: 

• ladata tai striimata sovelluksen kopion iPhoneen ja katsella, käyttää ja näyttää sovellusta ja 

palvelua tällaisissa laitteissa vain henkilökohtaisiin tarkoituksiin voit lisäksi jakaa 

sovelluksen ja palvelun App Store perhejakoa ja massaosto-ohjelmaa (jotka löytyvät heidän 

verkkosivustostaan) koskevien sääntöjen asettamissa rajoissa 

• käyttää mahdollista dokumentaatiota tukemaan sallittua sovelluksen ja palvelun käyttöäsi 

• tekemään kaksi kopiota sovelluksesta ja dokumentaatiosta varmuuskopiointitarkoituksessa, 

kunhan suostut tämän sopimuksen ”LISENSSIRAJOITUKSIIN” 

• vastaanottamaan ja käyttämään mahdollisia täydentäviä ohjelmistokoodeja tai 

päivittämään sovelluksen käyttämällä ”korjaustiedostoja” (patch) ja virhekorjauksia, joita 

mahdollisesti tarjoamme sinulle. 

SINUN ON OLTAVA VÄHINTÄÄN 18-VUOTIAS HYVÄKSYÄKSESI NÄMÄ EHDOT JA 

OSTAAKSESI TÄMÄN SOVELLUKSEN 

Sinun on oltava vähintään 18-vuotias hyväksyäksesi ja ladataksesi tämän sovelluksen.   

ET VOI SIIRTÄÄ SOVELLUSTA JOLLEKULLE TOISELLE 

Annamme sinulle henkilökohtaisen oikeuden käyttää edellä esiteltyä sovellusta ja palvelua 

(katso ”KUINKA VOIN KÄYTTÄÄ SOVELLUSTA” tässä sopimuksessa). Vaikkakin sinulla 

voi olla edellä mainittuja jako-oikeuksia, et voi muuten siirtää sovellusta tai palvelua toiselle 

henkilölle maksua tai mitään muuta vastaan etkä ilmaiseksi. Jos myyt laitteen, johon sovellus 

on asennettu, sinun on poistettava sovellus siitä. Sinun on myös pidettävä kaikki salasanat 

turvassa etkä saa antaa näitä tietoja kenellekään. 

MUUTOKSET EHTOIHIN 

Meidän on mahdollisesti tehtävä muutoksia näihin ehtoihin heijastamaan lakimuutoksia tai 

käsittelemään mahdollisesti tarjoamiamme lisäominaisuuksia.  
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Annamme muutoksen yksityiskohdat esittelevän ilmoituksen ainakin 30 päivää ennen muutosta 

tai ilmoitamme muutoksesta, kun käynnistät sovelluksen seuraavan kerran. Jos et hyväksy 

ilmoitettuja muutoksia, sinulla ei ole lupaa jatkaa sovelluksen ja palveluiden käyttöä.  

SOVELLUKSEN PÄIVITYS JA MUUTOKSET PALVELUUN 

Meillä ei ole mitään velvoitteita tarjota ylläpito- tai tukipalveluja tälle sovellukselle tai 

palveluille. Päivitämme kuitenkin toisinaan sovelluksen automaattisesti ja muutamme palvelua 

suorituskyvyn lisäämiseksi, toiminnallisuuden parantamiseksi, käyttöjärjestelmän muutoksiin 

sopeuttamiseksi tai korjataksemme tietoturvaongelmia. Voimme vaihtoehtoisesti pyytää sinua 

päivittämään sovelluksen näistä syistä.  

Jos päätät olla asentamatta tällaisia päivityksiä tai jos poistat automaattiset päivitykset käytöstä, 

et ehkä pysty jatkamaan sovelluksen ja palveluiden käyttöä.  

App Store ei ole mitään velvoitteita tarjota ylläpito- tai tukipalveluja tälle sovellukselle. 

JOS JOKU MUU OMISTAA KÄYTTÄMÄSI PUHELIMEN TAI LAITTEEN 

Jos lataat tai striimaat sovelluksen mihin tahansa puhelimeen tai muuhun laitteeseen, joita et 

omista, sinulla on oltava omistajan lupa tehdä niin. Olet vastuussa näiden ehtojen 

noudattamisesta riippumatta siitä, omistatko puhelimen tai laitteen vai et.  

VOIMME KERÄTÄ TEKNISIÄ TIETOJA LAITTEESTASI 

Käyttämällä sovellusta tai jotain palveluista suostut tietojen ja muiden teknisten tietojen 

keräämiseen laitteestasi, jossa käytät sovellustasi ja siihen liittyviä ohjelmistoja, laitteita ja 

oheislaitteita, parantaaksemme tuotteitamme ja tarjotaksemme sinulle palveluita. 

VOIMME KERÄTÄ SIJAINTITIETOJA (MUTTA VOIT KYTKEÄ SIJAINTITIETOPALVELUT 

POIS PÄÄLTÄ) 

Tietyt palvelut hyödyntävät laitteistasi lähetettyjen sijaintitietojen käyttöä. Voit kytkeä tämän 

toiminnallisuuden pois päältä milloin tahansa kytkemällä laitteen sovelluksen 

sijaintipalveluiden asetukset pois päältä. Jos käytät näitä palveluita, annat meille, 

kumppaneillemme ja lisensoijillemme suostumuksesi lähettää, kerätä, säilyttää, ylläpitää, 

käsitellä ja käyttää sijaintitietojasi.  

Voit lopettaa tietojenkeruumme koska tahansa kytkemällä sijaintipalveluiden asetukset pois 

päältä laitteessasi. 

EMME OLE VASTUUSSA LINKITTÄMISTÄSI MUISTA VERKKOSIVUSTOISTA 

Sovellus tai palvelu voi sisältää linkkejä toisiin riippumattomiin verkkosivustoihin, joita emme 

tarjoa itse. Sellaiset riippumattomat sivustot eivät ole hallinnassamme, ja emme ole vastuussa 

niistä emmekä ole tarkistaneet tai hyväksyneet heidän sisältöään tai heidän mahdollisia 

tietosuojakäytäntöjään.  
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Sinun on tehtävä omat riippumattomat arviosi siitä, käyttääkö tällaisia riippumattomia sivustoja, 

mukaan lukien ostaako mitään tuotteita tai palveluita, joita he tarjoavat.  

LISENSSIN RAJOITUKSET 

Hyväksyt, että: 

• lukuun ottamatta sallittua jakamista (katso ”KUINKA VOIT KÄYTTÄÄ SOVELLUSTA” 

tässä sovelluksessa) et vuokraa, lisensoi, alilisensoi, lainaa, tarjoa tai muuten aseta 

saataville sovellusta tai palveluita missään muodossa kokonaan tai osittain kenellekään 

ilman kirjallista ennakkosuostumusta meiltä 

• et kopioi sovellusta, dokumentaatiota tai palveluita, paitsi osana sovelluksen normaalia 

käyttöä tai kun se on tarpeen varmuuskopiointiin tai toimintakunnon takaamiseen 

• et käännä, yhdistä, sovita, muunna, muokkaa tai muuntele sovellusta, dokumentaatiota tai 

palveluita kokonaan tai osittain, etkä salli sovelluksen tai palveluiden tai niiden minkään 

osan yhdistämistä tai osaksi liittämistä toisiin ohjelmiin, paitsi jos se on tarpeellista 

sovelluksen ja palveluiden käyttöön laitteissa näiden ehtojen sallimissa rajoissa 

• et saa purkaa osiin, takaisinmallintaa ja luoda niistä johdettuja töitä, jotka perustuvat 

kokonaan tai osittain sovellukseen tai palveluihin, etkä yritä mitään tällaista, paitsi siinä 

mitassa kuin (tekijänoikeus-, malli- ja patenttilaki 1988 kohtien 50B ja 296A ansiosta) 

tällaisia toimintoja ei voida kieltää, koska on tarpeen takaisinmallintaa sovellus, jotta 

voidaan luoda riippumaton ohjelma, jota voidaan käyttää sovelluksen tai jonkun toisen 

ohjelman kanssa (Sallittu tavoite) ja sillä ehdolla, että tällä toiminnalla hankkimiasi tietoja: 

• et saa paljastaa tai kommunikoida ilman lisensoijalta etukäteen saatua kirjallista 

suostumusta kenellekään kolmannelle osapuolelle, jolle sitä ei ole tarpeellista 

paljastaa tai kommunikoida sallitun tavoitteen saavuttamiseksi 

• ei käytetä luomaan mitään ohjelmistoa, joka on suurilta osin samankaltainen kuin 

sovellus 

• pidetään turvassa 

• käytetään ainoastaan sallitun tavoitteen saavuttamiseksi 

• noudattaa kaikkia sovellettavia teknologian hallinnan tai viennin lakeja ja määräyksiä, joita 

sovelletaan sovelluksen tai palvelun sisältämiin tekniikoihin. 

Takaat ja vakuutat, että et sijaitse maassa, jota koskevat Yhdysvaltain hallituksen vientikielto 

tai jonka Yhdysvaltain hallitus on määrittänyt ”terrorismia tukevaksi” maaksi ja (ii) et ole 

Yhdysvaltain hallituksen kiellettyjen tai rajoitettujen osapuolten luettelossa. 

HYVÄKSYTTÄVÄN KÄYTÖN RAJOITUKSET 

Sinun on:  
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• oltava käyttämättä sovellusta tai mitään palvelua millään laittomalla tavalla, mihinkään 

laittomaan tarkoitukseen tai millään tavoin, joka ei ole yhteensopiva näiden ehtojen kanssa 

tai toimia vilpillisesti tai pahassa tarkoituksessa, esimerkiksi lisäämällä haittaohjelmia, 

kuten viruksia tai haitallista tietoa, hakkeroimalla sovellukseen, johonkin palveluun tai 

käyttöjärjestelmään 

• oltava loukkaamatta meidän tai kolmansien osapuolten immateriaalioikeuksia suhteessa 

sovelluksen tai minkään palvelun käyttöön (siinä mitassa kuin sellaista käyttöä ei ole 

lisensoitu näissä ehdoissa) 

• noudatettava mahdollisia kolmannen osapuolen sopimusehtoja sovellusta käytettäessä 

(esim. langattoman internetin palvelusopimuksesi) 

• oltava lähettämättä mitään materiaalia, joka on halventavaa, loukkaavaa tai muuten 

vastenmielistä suhteessa sovelluksen tai minkään palvelun käyttöön 

• oltava käyttämättä sovellusta tai mitään palvelua tavalla, joka voisi vaurioittaa, poistaa 

käytöstä, ylikuormittaa, heikentää tai vaarantaa järjestelmäämme tai turvallisuutta tai 

häiritä toisia käyttäjiä 

• oltava keräämättä tai muuntamatta tietoja mistään palvelusta tai järjestelmästämme tai 

yrittää purkaa lähetyksiä palvelua suorittaviin palvelimiin tai palvelimista. 

IMMATERIAALIOIKEUDET 

Kaikki immateriaalioikeudet sovelluksissa, dokumentaatiossa ja palveluissa kaikkialla 

maailmassa kuuluvat meille (tai lisensoijillemme) ja oikeudet sovellukseen ja palveluihin ovat 

lisensoituja (ei myytyjä) sinulle. Sinulla ei ole mitään immateriaalioikeuksia sovelluksiin tai 

dokumentaatioon tai palveluihin, muuta kuin oikeus käyttää niitä näiden ehtojen mukaisesti. 

Jos kolmas osapuoli väittää, että sovelluksen, dokumentaation ja palveluiden käyttösi loukkaa 

tämän kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia siinä mitassa, että meitä vaaditaan 

puolustamaan tai korvaamaan sinulle sovellettavan lain mukaan, olemme vastuussa sellaisista 

immateriaalioikeuksien loukkaussyytteen tutkinnasta, puolustuksesta, vahingonkorvauksesta ja 

vapauttamisesta eikä App Store. 

VASTUUMME KOKEMASTASI MENETYKSESTÄ TAI VAURIOISTA 

Ei takuita. Sovellus, dokumentaatio ja palvelut tarjotaan ”sellaisenaan”. Näin ollen 

kieltäydymme kaikista sovellusta, dokumentaatiota ja palveluita koskevista takuista lain 

sallimissa rajoissa. Siinä määrin kuin mahdollinen takuu on olemassa lain mukaan ja siitä ei 

voida kieltäytyä, Me, ei App Store, olemme täysin vastuussa sellaisesta takuusta. 

Olemme vastuussa sinulle aiheuttamistamme ennakoitavista menetyksistä ja vaurioista. 

Jos emme onnistu noudattamaan näitä ehtoja, olemme vastuussa näiden ehtojen rikkomisen 

seurauksena kärsimistäsi menetyksistä tai vaurioista, mutta emme ole vastuussa mahdollisista 

menetyksistä tai vaurioista, jotka eivät ole ennakoitavissa. Menetys tai vaurio on ennakoitava, 

jos sen tapahtuminen on ilmeinen tai jos sekä me että sinä tiesimme näiden ehtojen 

hyväksymisesi aikaan, että se voi tapahtua. 
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Emme sulje pois tai rajoita millään tavoin vastuutamme sinulle, jos olisi laitonta tehdä 

niin. Tämä sisältää vastuun kuolemasta ja henkilövahingosta, jonka meidän tai 

työntekijöidemme, edustajiemme tai alihankkijoidemme huolimattomuus on aiheuttanut, sekä 

petoksen ja petoksellisen harhaanjohtamisen. 

Milloin olemme vastuussa vaurioista omaisuudellesi. Jos viallinen digitaalinen sisältö, jonka 

olemme toimittaneet, vaurioittaa laitettasi tai sinulle kuuluvaa digitaalista sisältöä, korjaamme 

vaurion tai maksamme sinulle korvauksen. Emme kuitenkaan ole vastuussa vaurioista, jotka 

olisi voitu estää noudattamalla neuvojamme käyttää ilmaiseksi tarjoamaamme päivitystä tai 

jotka aiheutuivat siitä, että et noudattanut asennusohjeita oikein tai järjestelmäsi ei ollut 

neuvojemme mukaisten minimivaatimusten mukainen. 

Emme ole vastuussa liiketoimintasi tappioista. Sovellus on kotikäyttöä ja yksityistä käyttöä 

varten. Jos käytät sovellusta johonkin kaupalliseen, liiketoiminnalliseen tai 

jälleenmyynnilliseen tarkoitukseen, emme ole vastuussa sinulle mistään voitonmenetyksestä, 

liiketoiminnan menetyksestä, liiketoiminnan keskeytyksestä tai liiketoimintamahdollisuuden 

menetyksestä. 

Sovelluksen ja palveluiden rajoitukset. Sovellus ja palvelut tarjotaan vain yleiseksi tiedoksi. 

Ne eivät tarjoa neuvoja, joihin sinun tulisi luottaa. Sinun on hankittava ammattilaisen tai 

asiantuntijan neuvoja ennen kuin ryhdyt tai pidättäydyt ryhtymästä toimintaan sovelluksesta tai 

palvelusta saamasi tietojen perusteella. Vaikka ponnistelemme kohtuullisesti pitääksemme 

sovelluksen ja palvelun tarjoamat tiedot ajan tasalla, emme väitä, anna takuita tai takauksia, 

joko nimenomaisia tai epäsuoria, että sellaiset tiedot ovat tarkkoja, täydellisiä tai ajan tasaisia. 

Varmuuskopioi sovelluksen kanssa käyttämäsi sisältösi ja tietosi. Suosittelemme, että 

varmuuskopioit sovelluksen kanssa käyttämäsi sisältösi ja tietosi suojellaksesi itseäsi, jos 

sovelluksessa tai palvelussa on ongelmia. 

Tarkista, että sovellukset ja palvelut soveltuvat sinulle. Sovellusta ja palveluita ei ole 

suunniteltu täyttämään yksilöllisiä vaatimuksiasi. Tarkista, että sovelluksen ja palveluiden 

ominaisuudet ja toiminnat (App Store sivustossa ja dokumentaatiossa kuvatusti) täyttävät 

vaatimuksesi. 

Emme ole vastuussa hallintamme ulkopuolella olevista tapahtumista. Jos palveluidemme 

ominaisuudet tai sovelluksemme tai palveluidemme tuki viivästyvät johtuen syystä, joka ei ole 

hallinnassamme, ryhdymme kohtuullisiin toimiin minimoidaksemme viiveen vaikutuksen. 

Emme ole vastuussa tapahtuman aiheuttamista viiveistä, mutta jos on olemassa merkittävän 

viivästymisen riski, voit ottaa meihin yhteyttä lopettaaksesi sopimuksesi ja vastaanottaa 

maksun palautuksen mahdollisista palveluista, joista olet maksanut, mutta et ole pystynyt 

vastaanottamaan. 

Tuotereklamaatiot. Siinä määrin kuin sinulla on reklamaatioita, jotka on aiheuttanut tai jotka 

ovat yhteydessä sovelluksemme tai palveluidemme käyttöön, me, ei App Store, olemme 

vastuussa sellaisten vaatimusten käsittelystä. Näitä ovat, mutta ne eivät rajoitu, seuraavat: (i) 

tuotevastuuvaatimukset; (ii) mahdolliset reklamaatiot siitä, että sovellus ei noudata 

sovellettavia lakeja tai määräysten vaatimuksia ja (iii) reklamaatiot, jotka ovat kuluttajansuojan, 
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yksityisyyden tai samankaltaisen lainsäädännön alaisuudessa. Mitään näistä ehdoista ei tule 

pitää myöntämisenä siitä, että sinulla voi olla tällaisia reklamaatioita. 

VOIMME PÄÄTTÄÄ OIKEUTESI KÄYTTÄÄ SOVELLUSTA JA PALVELUITA, JOS RIKOT 

NÄITÄ EHTOJA 

Voimme lopettaa oikeutesi käyttää sovellusta ja palveluita milloin tahansa ottamalla yhteyttä 

sinuun, jos olet rikkonut näitä ehtoja vakavasti. Jos tekemäsi voidaan korjata, annamme sinulle 

kohtuullisen tilaisuuden tehdä niin. 

Jos lopetamme oikeutesi käyttää sovellusta ja palveluita: 

• Sinun täytyy lopettaa kaikki näiden ehtojen valtuuttama toiminta, mukaan lukien 

sovelluksen käyttösi ja mahdolliset palvelut. 

• Sinun on poistettava sovellus kaikista omistamistasi laitteista ja tuhottava välittömästi 

kaikki sovelluskopiot, joita sinulla on, ja vahvistettava meille tehneesi näin. 

• Voimme käyttää etänä laitteitasi ja poistaa sovelluksen niistä ja lopettaa pääsysi palveluihin. 

VOIMME SIIRTÄÄ TÄMÄN SOPIMUKSEN JOLLEKULLE TOISELLE 

Voimme siirtää oikeutesi ja velvollisuutesi näiden ehtojen alaisuudessa toiselle organisaatiolle. 

Me kerromme sinulle aina kirjallisesti, jos näin tapahtuu, ja varmistamme, että siirto ei vaikuta 

oikeuksiisi tämän sopimuksen alaisuudessa. 

TARVITSET SUOSTUMUKSEMME SIIRTÄÄKSESI OIKEUTESI JOLLEKULLE TOISELLE 

Voit siirtää oikeutesi tai velvollisuutesi näiden ehtojen alaisuudessa toiselle henkilölle, vain, 

jos annamme siihen kirjallisen suostumuksen. 

EI OIKEUKSIA KOLMANSILLE OSAPUOLILLE 

Tämä sopimus ei anna mitään oikeuksia sopimukset (oikeudet kolmansille osapuolille) -lain 

1999 alaisuudessa toimeenpanna mitään tämän sopimuksen ehtoja, paitsi App Store ja heidän 

tytäryhtiönsä, jotka ovat näiden ehtojen kolmansien osapuolten edunsaajia. Sellaisilla 

kolmansien osapuolten edunsaajilla on oikeus (ja katsotaan hyväksyneen oikeuden) 

toimeenpanna tämä sopimus sinua vastaan. 

JOS TUOMIOISTUIMEN MUKAAN JOKU TÄMÄN SOPIMUKSEN OSA ON LAITON, MUUT 

OSAT PYSYVÄT EDELLEEN VOIMASSA 

Jokainen näiden ehtojen kappale toimii erillisenä. Jos joku tuomioistuin tai asianmukainen 

viranomainen päättää, että joku niistä on laiton, jäljelle jääneet kappaleet ovat edelleen täysin 

voimassa. 

VAIKKA VIIVÄSTÄISIMME TÄMÄN SOPIMUKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANOA, PANEMME SEN 

SILTI TÄYTÄNTÖÖN MYÖHEMMIN 
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Vaikka viivästäisimme tämän sopimuksen täytäntöönpanoa, panemme sen silti täytäntöön 

myöhemmin. Jos emme välittömästi vaadi, että teet jotain mitä sinun tulee tehdä tämän 

sopimuksen ehtojen mukaan, tai jos viivästytämme ryhtymistä toimiin sinua vastaan tämän 

sopimuksen rikkomisen suhteen, se ei merkitse, että emme tee näitä asioita ja se ei estä meitä 

ryhtymästä toimiin sinua vastaan myöhemmin. 

MITÄ LAKEJA SOVELLETAAN JA MISSÄ VOIT NOSTAA KANTEEN 

Näitä ehtoja hallitsee Japanin laki ja voit nostaa kanteen tuotteita vastaan vain japanilaisessa 

tuomioistuimessa.  

 


